
 

2020（令和 2）年３月２日 

 

各  位 

会 社 名 総合商研株式会社 

代表者名 代表取締役会長 加藤  優 

（コード：7850東証ＪＡＳＤＡＱ） 

問合せ先 取締役企画管理本部長 長岡 一人 

電話番号 011-780-5677（代表） 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大の影響による 

令和２年７月期第２四半期決算説明会中止に関するお知らせ 

 

 

謹啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社では、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を受け、参加者及び関係者の健

康・安全面を第一に考慮した結果、令和２年７月期第２四半期決算説明会の開催を中止させていただ

くことといたしました。本決算説明会にご参加を予定いただきました皆様には、大変申し訳ございま

せんが、ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、本決算説明会の内容につきましては、後日、決算説明資料を弊社ホームページにて掲載させ

ていただきますので、ご覧ください。 

弊社では、今後も積極的な情報開示に努めていく所存ですので、引き続きのご愛顧を賜りますよう

重ねてお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 
【中止する決算説明会】 
 

日 時・場 所  【札幌会場】 

令和２年３月 17日（火）13：30～ 

総合商研株式会社札幌本社３Ｆ 協同組合札幌プリントピア組合ホール 

（札幌市東区東苗穂二条三丁目 4-48） 

【東京会場】 

令和２年３月 19日（木）13：30～ 

総合商研株式会社東京支社 テレビ会議室 

（東京都中央区新川一丁目 17-24 ＮＭＦ茅場町ビル８Ｆ） 

 

お問い合わせ先  〒007-0802 札幌市東区東苗穂二条三丁目 4-48 

総合商研株式会社 企画管理本部経営企画課 

TEL.011-780-5677 FAX.011-780-3288 

E-mail info_kessan@shouken.co.jp 

 

以 上 


